拟推荐上报眉山市“志愿奉献十佳青年”

候选人名单公示

根据《共青团眉山市委、眉山市青年联合会关于开展“开放发展

十佳青年”和“志愿奉献十佳青年”评选的通知》文件精神，我校拟

推荐一名候选人参加评选。经班级团支部推荐，学院团总支审批，校

团委讨论通过，决定推荐药学院 2108级药品质量与安全专业孙梁同

学参加眉山市“志愿奉献十佳青年”评选。

现将孙梁同学主要事迹公布如下：

一、学校“青春志愿 爱在社区”的负责人，长期结对丹棱县中

隆镇幸福之家养老院和中心养老院，2018年 11月—至今开展志愿服

务活动共计 10余次，组织我校学生志愿者 300余人次；长期结对丹

棱县城南社区，协助社区进行平安建设、消防宣传、文明劝导等工作，

积极参加丹棱县“创双”工作。

二、学校无偿献血工作联络员，协助眉山市血站、丹棱县红十字

会在校内开展 2 次无偿献血活动；本人先后献血 3 次，献血量共计

1200ml。

三、眉山药科职业学院夏辰暑期社会实践小队负责人，2019年

暑期带领团队到丹棱县刘坡村开展四川省“三下乡”（七彩假期）与

眉山市“快乐学校”关爱留守儿童活动，同时拜访慰问当地多个空巢

老人、帮助村民加工藤椒等，该活动项目被四川新闻网报道，荣获

“2019年四川省‘七彩假期’志愿服务优秀团队”。

四、疫情防控期间，加入达州市达川区疫情防控青年应急志愿服

务队，积极投身到当地的防疫工作中，协助当地政府社区开展入户排

查、体温测量、物资运送等工作，其个人事迹也受到了川报记者的报

道。

公示期三天（2020年 4月 20日—2020年 4月 23日）。如对公示

对象有异议，可以个人或单位名义向学校团委反映。本着对公示人负

责的态度，反映情况要实事求是，内容真实具体，以便调查核实。

监督电话：028-37213923

监督邮箱：yaoketuanwei@163.com

监督地址：德晖楼 5101室

共青团眉山药科职业学院委员会

2020年 4月 20日